
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-17 - 2024 Fase: 1ª FASE Rodada: 5

Jogo: PITANGUI ESPORTE CLUBE X ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO

Data: 10/11/2024 Hora: 11:00:00 Local: ARENA  PITANGUI

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 1 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

PITANGUI ESPORTE CLUBE 2 x 1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:45 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Caua Caua Cristiano Lopes Da Rocha

11 David David Vinicios Cardoso Porto 699018

12 Moraes Tulio Moraes Silva

2 Guilherme Lopes Guilherme Lopes Ferreira

20 Danilo Danillo Alexandre R. De Souza

3 Joaozinho Joao Leonardo Prates Da Silva 861891

4 Estevao Estevao Gabriel Teles Mendes

5 Matheus Matheus Henrique Cordeiro 779082

6 Gabriel Gabriel Henrique Marques Soares (C)

7 Victor Victor Hugo Magalhaes Silva 867166

8 Alex Alexsandro Pereira Dos Santos

Nº Apelido Nome Completo CBF

11 Bill Luan Vitor Assis Nascimento

2 Ruan Ruan Pablo Ferreira Da Rocha

23 Melao Pedro Henrique De Freitas

3 Moyses Moyses Emmanuel Alves De Souza

4 Gabriel Gabriel Augusto De Jesus Alonso (C)

49 Davi Calixto Davi Calixto Oliveira 813088

5 Vitin Joao Victor Da Silva Relicario

6 Nil Luciano Marcel A. Oliveira Rios

7 Douglas Douglas Willian Bahia Do Santos

8 Luquinha Lucas Filipe Arnaldo Da Silva

9 Negao Isaque Felipe Da Silva 861923

Substitutos

1 Filipe Filipe Toledo 805994

13 Lucas Lucas Alves Do Prado

17 Grandao Alan Goncalves Campos 0

18 Vinicius Vinicius Goncalves De F. Serra 804743

19 Gustavo Gustavo Nunes De Almeida Silva

21 Caua Caua Phellipe De Moura Lima

23 Fellipe Fellipe Gabriel Pina Borges 805123

25 Andrey Carlos Andrey De Oliveira Castro

26 Hugo Hugo Yan De Carvalho Souza

28 Rafael Rafael Goncalves De Faria Serra

29 David David Carlos Alves De Souza

30 Lucas Lucas Davi Nunes 806716

Substitutos

10 Mateus Mateus Augusto Ferreira Do Carmo

13 Fernando Fernando Augusto M. Dos Anjos

14 Lucas Lucas Gabrielferreira Leal

15 Rael Israel Miranda Peixoto

16 Maozinha Matheus Henrique Ramos Da Silva

19 Xandi Jr Ruan Felipe Do Prado Pereira

31 Jonatan Jonatan Augustus F. Bezerra

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

CLAUDIONOR ROSA DA 
SILVA - AMARELO

WALLACE TEIXEIRA 
ALVES - FMF

VITOR HUGO FERREIRA 
ALVES - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:00 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:45 Acréscimo: 00:00

Técnico: Gabriel Henrique Costa Da Silva

Auxiliar Técnico: Gustavo Barreto Da Bambirra

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Marcos Henrique Pereira De Souza L

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: João Paulo Costa

Auxiliar Técnico: Denilson Dias De Lima

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Titulares

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
11:00 1T 7 NR  Victor Hugo Magalhaes Silva PITANGUI ESPORTE CLUBE

15:00 1T 10 NR  Caua Cristiano Lopes Da Rocha PITANGUI ESPORTE CLUBE

36:00 1T 9 PN  Isaque Felipe Da Silva ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
23:00 1T 7 Douglas Willian Bahia Do Santos

- praticar uma falta ou ação temerária;
ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO

25:00 1T 4 Gabriel Augusto De Jesus Alonso
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO

16:00 2T Técnico João Paulo Costa
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO

16:00 2T 7 Victor Hugo Magalhaes Silva
- praticar uma falta ou ação temerária;

PITANGUI ESPORTE CLUBE

30:00 2T 6 Gabriel Henrique Marques Soares
- praticar uma falta ou ação temerária;

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Os acréscimos foram devidos a substituição, reposição de bola e atendimento a atletas supostamente lesionados durante a partida.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 26 - Hugo Yan De Carvalho Souza 20 - Danillo Alexandre Ribeiro De Souza

10:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO 14 - Lucas Gabrielferreira Leal 8 - Lucas Filipe Arnaldo Da Silva

12:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 19 - Gustavo Nunes De Almeida Silva 10 - Caua Cristiano Lopes Da Rocha

22:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 28 - Rafael Goncalves De Faria Serra 2 - Guilherme Lopes Ferreira

22:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 30 - Lucas Davi Nunes 8 - Alexsandro Pereira Dos Santos

29:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO 19 - Ruan Felipe Do Prado Pereira 2 - Ruan Pablo Ferreira Da Rocha

29:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 13 - Lucas Alves Do Prado 7 - Victor Hugo Magalhaes Silva

29:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 21 - Caua Phellipe De Moura Lima 5 - Matheus Henrique Cordeiro

29:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 23 - Fellipe Gabriel Pina Borges 11 - David Vinicios Cardoso Porto

39:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA UNIVERSO 15 - Israel Miranda Peixoto 23 - Pedro Henrique De Freitas

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


